
MÓDNÍ KOLEKCE 2019

Luxusní třída obytných vozů. Vyrobeno V německu.



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 2 –

MÓDNÍ KOLEKCE
MORELO 2019
Představujeme Vám novou českou módní kolekci německé
značky moreLo pro rok 2019. 

Spojili jsme revoluční materiály sportovní značky under Armour
a golfové značky FootJoy. 

materiály jsou rychle suché, prodyšné, velmi pohodlné se slušivým
designem jako je naše moreLo. Součástí kolekce jsou také
doplňky. 

našim cílem je přinášet Vám komfort na Vašich cestách! 

Těšíme se na Vás
Tým moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 3 –

OBSAH

Pánská kolekce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04

dámská kolekce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07

doplňky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 4 –

Pánské polo FootJoy

kód: FJ90097

Prodej: 2189 Kč

Pánské triko s kulatým výstřihem under Armour

PánSká koLekce moreLo.cZ

Funkční materiál vhodný pro sport
i volný čas značky FootJoy.

materiál: 96 % polyester, 4 % spandex

Barva: černá 
Velikosti: m, L, XL, XXL

kód: uA1271823

Prodej: 1150 Kč

Barva: černá, šedá a bílá
UA1271823 – 002 černá
UA1271823 – 101 bílá
UA1271823 – 038 šedá
Velikosti: m, L, XL, XXL

Pánské funkční triko ve fitted střihu s krátkým
rukávem a kulatým výstřihem je díky revolučnímu
materiálu UA microThread rychle suché,
prodyšné, velmi pohodlné a jeho jemný povrch
Vám dodá přirozený pocit. Slušivý design s lehce
řádkujícím povrchem a reflexními švy pro běh 
i za zhoršených světelných podmínek.



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 5 –

Pánské triko exclusive

kód: 9510010  

Prodej: 599 Kč

Pánská mikina FootJoy

PánSká koLekce moreLo.cZ

Triko má přiléhavý střih.

Gramáž: 160 g/m2

materiál: 100 % bavlna

Barva: černá, bílá
Velikosti: XS, S, m, L, XL, XXL

kód: FJ90146

Barva: černá
Velikosti: m, L, XL, XXL

Prodej: 2289 Kč

mikina ideální na jaro a podzim, 
do chladného počasí. 
Vyrobená z příjemného materiálu,
který zahřeje.

materiál: 83 % polyester, 17 % elastan



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 6 –

Pánská prošívaná bunda FootJoy

kód: FJ95034  

Prodej: 3150 Kč

Pánská prošívaná vesta FootJoy

PánSká koLekce moreLo.cZ

bunda ideální na jaro a podzim, 
do chladného počasí.
Vyrobená z příjemného materiálu,
který zahřeje.

Barva: černá
Velikosti: m, L, XL, XXL

kód: FJ95037

Barva: černá
Velikosti: m, L, XL, XXL

Prodej: 2999 Kč

Vesta ideální na jaro a podzim, 
do chladného počasí. 
Vyrobená z příjemného materiálu,
který zahřeje.



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 7 –

dámSká koLekce moreLo.cZ

dámské polo FootJoy

kód: FJ94321

Prodej: 1499 Kč

dámské triko s kulatým výstřihem under Armour

Funkční materiál vhodný pro sport 
i volný čas značky FootJoy.

materiál: 96 % polyester, 4 % spandex

Barva: černá 
Velikosti: S, m, L, XL

kód: uA1271517

Prodej: 999 Kč

Barva: černá, šedá a bílá
UA1271517 – 036B šedá
UA1271517 – 001 černá
UA1271517 – 100 bílá
Velikosti: XS, S, m, L, XL

dámské funkční triko ve fitted střihu s krátkým
rukávem a kulatým výstřihem je díky revolučnímu
materiálu UA microThread rychle suché,
prodyšné, velmi pohodlné a jeho jemný povrch
Vám dodá přirozený pocit. Slušivý design s lehce
řádkujícím povrchem a reflexními švy pro běh i za
zhoršených světelných podmínek.



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 8 –

dámské triko exclusive

kód: 9510009   

Prodej: 599 Kč

dámská mikina FootJoy

Tričko má přiléhavý střih.

Gramáž: 160 g/m2

materiál: 100 % bavlna

Barva: černá, bílá
Velikosti: XS, S, m, L, XL

kód: FJ94350

Barva: černá
Velikosti: S, m, L, XL

Prodej: 2250 Kč

Full zip Brushed chill out 
mikina ideální na jaro a podzim, 
do chladného počasí. 
Vyrobená z příjemného materiálu, 
který zahřeje.

materiál: 94 % polyester, 6 % elastan

dámSká koLekce moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 9 –

dámská prošívaná bunda FootJoy

kód: FJ96025

Prodej: 3330 Kč

dámská prošívaná vesta FootJoy

bunda ideální na jaro a podzim, 
do chladného počasí. 
Vyrobená z příjemného materiálu, 
který zahřeje.

Barva: černá
Velikosti: S, m, L, XL

kód: FJ96027

Barva: černá
Velikosti: S, m, L, XL

Prodej: 3150 Kč

Vesta ideální na jaro a podzim 
do chladného počasí. 
Vyrobená z příjemného materiálu, 
který zahřeje.

dámSká koLekce moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 10 –

dámské tílko under Armour

kód: uA1326886

Prodej: 1599 Kč

dámské tílko 

dámské funkční tílko z revolučního
materiálu. 
UA microThread rychle suché,
prodyšné, velmi pohodlné a jeho jemný
povrch Vám dodá přirozený pocit. 

Barva: černá
Velikosti: S, m, L, XL

kód: 9510008   

Barva: černá, bílá
Velikosti: XS, S, m, L, XL

Prodej: 299 Kč

Tílko přiléhavého střihu se širšími ramínky.
Prodloužená délka. 

Gramáž: 180 g
materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan

dámSká koLekce moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 11 –

VGP PArk, obyTné VoZy – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 11 –

kšiltovka under Armour 

kód: 9510007

Prodej: 749 Kč

Praktický batoh na záda

Barva: černá
Velikosti: uni

kód: 9510006    

Prodej: 249 Kč

batoh má reflexní prvky v dolních rozích, 
2 stahovací šňůrky a vnitřní kapsu se zipem.

materiál: 100 % polyester 
Gramáž: 70 g/m2

rozměr: 45 x 35 cm

doPLňky moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 12 –

osuška 70 x 140 cm

kód: 9520002

Prodej: 549 Kč

Velký ručník 50 x 100 cm

kvalitní osuška vyrobená z bambusového
frotého materiálu, který je příjemně měkký
a zajišťuje vysokou savost.

materiál: 70 % bambus, 30 % bavlna
Gramáž: 450 g/m2

Barva: bílá, béžová, světle hnědá,
tmavě hnědá

kód: 9510001   

Barva: bílá, béžová, světle hnědá,
tmavě hnědá

Prodej: 349 Kč

kvalitní ručník vyrobený z bambusového
frotého materiálu, který je příjemně měkký
a zajišťuje vysokou savost.

materiál: 70 % bambus, 30 % bavlna
Gramáž: 450 g/m2

doPLňky moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 13 –

malý ručník 30 x 50 cm

kód: 9500003

Prodej: 199 Kč

medvídek morelo

kvalitní osuška vyrobená z bambusového
frotého materiálu, který je příjemně měkký
a zajišťuje vysokou savost.

materiál: 70 % bambus, 30 % bavlna
Gramáž: 450 g/m2

Barva: bílá, béžová, světle hnědá,
tmavě hnědá

kód: 9510005

Prodej: 349 Kč

doPLňky moreLo.cZ



VGP PArk, obyTné VoZy s.r.o. – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd / morelo.cz

– 14 –

doPLňky moreLo.cZ

Pánský župan

kód: 9600001 

Prodej: 2299 Kč

dámský župan

Jemný pánský župan v exkluzivním designu 
s šálovým límcem, dvěmi kapsami s lemováním
a poutkem na zádech.
baleno v dárkovém obalu.

Gramáž: 245 g/m2

materiál: coral fleece

Barva: černá
Velikosti: uni

kód: 9600002

Barva: bílá
Velikosti: uni

Prodej: 2299 Kč

Jemný dámský župan s hedvábnou dekorací
na rukávech a kapsách. Šálový límec 
a poutko na pověšení. 
baleno v dárkovém balení. 

Gramáž: 245 g/m2

materiál: coral fleece



VGP PArk, obyTné VoZy – moreLo.cZ / u ŠPeJchAru 503/A4, 252 67 Tuchoměřice, PrAhA - ZáPAd

www.morelo.cz


